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PREMI DI STUDIO “UNIMORE” 

ANNO ACCADEMICO 2013/2014 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

STUDENTI IDONEI ED ASSEGNATARI 

Legenda: 

In giallo gli studenti IDONEI ed ASSEGNATARI del Premio di Studio “Unimore” 

In verde gli studenti IDONEI ed ASSEGNATARI del Premio di Laurea “Unimore”e quindi 

depennati d’ufficio dalla presente graduatoria, ai sensi del Bando. 
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 DIPARTIMENTO SCIENZE E METODI DELL’INGEGNERIA   

 PREMI ATTRIBUITI DA BANDO:14 

 PREMI RESIDUI DESTINATI A GRADUATORIA UNICA DI ATENEO:0 

                  CORSO DI LAUREA  MEDIA VOTI 
  

   INGEGNERIA GESTIONALE (Laurea triennale) 

 

GANGINI  LUCA      29,86 

DE ROSA  DAVIDE     29,69 

LODI   FRANCESCO     29,67 

LODI   MARCO     29,67 

SERAFINI  GIULIO     29,5 

CATRAMONA RASOPAMELA     29,5 

RIOLI   FRANCESCA     29,33 

DRAHORAD  LEONARDO     29,2 

TRACCHI  ASCANIO     28,35 

 

   INGEGNERIA MECCATRONICA (Laurea triennale) 

 

LAHRACHE  ACHRAF     29,69 

COLLI   LUCA      29 

SANTINI  DAVIDE     29 

FIORANI  MARCO     28,71 

MACCARI  SIMONE     28,7 

GENTA  GIOVANNI     28,59 

PINGANI  DAVIDE     28,43 

 

INGEGNERIA GESTIONALE (Laurea magistrale) 

 

FONTANA  MARTINA     29,86 

STEFANUTTI DANIELE     29,75 

BELLESIA  FRANCESCA     29,58 

TORREGGIANI AMBRA     29,57 

PARMIGIANI PATRIZIA     29,42 

BONI   LISA      29,17 

LIBERALE  MICHELA     29,08 

MAZZANTI  ALESSIO     28,75 

 

INGEGNERIA MECCATRONICA (Laurea magistrale) 

 

GALASSO  FRANCESCO     29,83 

BIANCHI  LORENZO     29,57 

FORNARI  RAFFAELE     29,54 

RIGGIO  GIUSEPPE     28,57 

TERZI   STEFANO     28,43 
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DIPARTIMENTO COMUNICAZIONE ED ECONOMIA   

 PREMI ATTRIBUITI DA BANDO: 38 

 PREMI RESIDUI DESTINATI A GRADUATORIA UNICA DI ATENEO: 29 

                  CORSO DI LAUREA  MEDIA VOTI 
 

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE 

 

CAVALIERI  DEBORA     29,64 

COPPELLOTTI BEATRICE     28,9 

CHIUSA  ILARIA     28,78 

PALMAS  PAOLO     28,75 

MATTIOLI  ANNA      28,7 

DELLA CORTE ILARIA MARIA SOLE   28,66 

PANINI  STEFANO     28,61 

 

 

PUBBLICITA’, EDITORIA E CREATIVITA’ D’IMPRESA 

 

DE MICHELE ROBERTA     29 

ALINOVI  ILARIA     28,57 

 

ECONOMIA E DIRITTO DELLE IMPRESE E DELLE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI 

 

VITTONE  MAURIZIO     29,42 

BERTASO  GENNI     29,42 

MILANI  GIACOMO     28,82 

BOSCAINI  PIETRO     28,33 

 

MANAGEMENT E COMUNICAZIONE D’IMPRESA 

 

MASSICOT  CRISTIAN     30 
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DIPARTIMENTO GIURISPRUDENZA   

 PREMI ATTRIBUITI DA BANDO:29 

 PREMI RESIDUI DESTINATI A GRADUATORIA UNICA DI ATENEO:0 

                  CORSO DI LAUREA  MEDIA VOTI 
 

GIURISPRUDENZA 

 

MAGNANINI   LUCA     29,70 

DI ROSA   ALESSANDRO   29,88 

SEIDENARI   FEDERICO    29,88 

PALLADINI   VERONICA    29,88 

BARALDINI   MONICA    29,83 

IACOLI   FEDERICA    29,82 

NARDINI   MARTINA    29,76 

BENEDETTI    ALICE     29,72 

GILIOLI   ANDREA    29,72 

RINALDI   FRANCESCO    29,72 

CARRIERO   MARIA FEDERICA   29,633 

ROVESTI   ANNA     29,61 

D'ALESSANDRO  GIULIA    29,6 

MALAVASI   ELEONORA    29,56 

GIANNULLI   ANTONIO    29,53 

MARINI   GIORGIA    29,48 

MESSORI   LAVINIA    29,46 

DELLA VALLE  ENRICO    29,43 

CALDIRONI   MATTEO    29,39 

CARLINI   ELISA     29,34 

BEDOCCHI   LAURA    29,33 

FRANCIOSO   CHIARA    29,33 

NALBANDIAN  ANDRES MARIA   29,27 

CRUSI   MARTA    29,25 

MAGNANI   CHIARA    29,2 

BONDIOLI   MARTINA    29,16 

SPATTINI   BENEDETTA    29,11 

GEMMI   ANDREA    29 

BARBIERI   TOMMASO    28,95 

SETTI    GIORGIO    28,93 

MAGAROTTO  MARTIN    28,91 

CALZOLARI   JACOPO    28,9 

FERRARI   LAURA    28,88 

REBECCHI   MARIA CECILIA   28,83 

GAMBARATI   MATTEO    28,83 

CASTELLINI   SARA     28,79 

PIVA    SIMONA    28,63 

CAMURRI   ELISA     28,57 

SALVIATI   EMANUELE    28,33 
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DIPARTIMENTO STUDI LINGUISTICI E CULTURALI  

 PREMI ATTRIBUITI DA BANDO:20 

 PREMI RESIDUI DESTINATI A GRADUATORIA UNICA DI ATENEO:0 

 

LINGUE E CULTURE EUROPEE 

 

FERRARESI  ALESSANDRO    30 

LUCCHETTI   CRISTIANA     30 

CECCARDI  LAURA     30 

VILLAGROSSI MARTINA     29,5 

VACCARI  ANNA      29,37 

BARBIERI  GIULIA     29,33 

PINESCHI  CHIARA     29,23 

GRIECO  LAURA     29,16 

BLANDA  GIUSY     29,08 

POLUZZI  MARTINA     29 

VELLA  FRANCESCO     28,85 

CORRADINI  ANDREA     28,83 

ZAUPA  FEDERICO     28,83 

LUCCHINI  SOFIA ELENA    28,83 

CASINI  GIULIA     28,83 

BAZZANINI  GLORIA     28,75 

FRATTI  NICOLA     28,75 

NESI   ILARIA     28,66 

COMISSARI  AGNESE     28,5 

BARALDINI  BARBARA     28,37 

VASTURZO  DANIELA     28,33 

 

SCIENZE DELLA CULTURA 

 

BASIRICO’   ANTONINO     29,92 

FERRARI  LORENZO     29,78 

FERRARI   GIULIA     29 

BORELLI  FLAVIO     28,73 

SPINI   GIULIA     28,69 

 

LINGUE PER LA COMUNICAZIONE NELL’IMPRESA E NELLE 

ORGANIZZAZIONI INTERNAZIONALI 

 

BETTATI  CRISTINA     29,81 

SCHILLACI  ALESSIA     29,54 

ORIFICI  ILENIA     29,27 

CEVENINI  SARA      29,18 

GALLETTI  VALENTINA     29,17 

D'ANGELO  ELENA     29 

PAVONE  ALESSIO     28,83 

DI PAOLO  ILARIA     28,83 

DI CIANNI  SIMONA     28,8 
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ANTROPOLOGIA E STORIA DEL MONDO CONTEMPORANEO 

 

BIANCHELLI CONSUELO     29,92 

COSTA  CINZIA     29,75 

MALAVASI  VALENTINA     29,66 

AMARANTE  GIOVANNI     29,5 

 

  LINGUE, CULTURE, COMUNICAZIONE 

 

CALO’   CRISTINA     30 

GERMANO  LAURA     29,41 

VIZZARI  LAURA     29,23 
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DIPARTIMENTO MEDICINA E CHIRURGIA  

 PREMI ATTRIBUITI DA BANDO:37 

 PREMI RESIDUI DESTINATI A GRADUATORIA UNICA DI ATENEO:0 

 

  MEDICINA E CHIRURGIA  

 

MISELLI   FRANCESCA    29,93 

ARRIGONI   MARTA    29,86 

FERRARO   VANESSA    29,83 

BOCEDI   GIULIA    29,76 

TURRINI   ELENA    29,73 

BARBIERI   EMILIANO    29,67 

ORLANDI   RICCARDO    29,62 

MAGNANI   ILENIA    29,61 

BOIANI   ILARIA    29,57 

MENOZZI   ELISA     29,56 

CURTI   ALEX     29,56 

SPINELLI   CARLOTTA    29,55 

GASPARINI   GAIA     29,53 

PANTALEONI  FILIPPO    29,52 

DECAROLI   MARIA CHIARA   29,5 

SCARAVAGLIO   MIKI     29,5 

PICCININI   FRANCESCA    29,47 

BRICOLI   SERENA    29,34 

DEL GATTO   VINCENZO    29,34 

ESPOSITO   GIUSEPPE    29,33 

POGGI   ALESSANDRO   29,32 

PEDERZOLI   SIMONE    29,32 

ROVESTI   GIULIA    29,31 

SEIDENARI   ANNA     29,29 

PINI    NICOLE    29,26 

BETTELLI   LAURA    29,14 

SCHIRINZI   ANTONIO    29,11 

PANCALDI   EDOARDO    29,11 

PETRILLO   TABATHA    29,11 

ACCIETTO   ANTONELLA   29,11 

LIACI    ANDREA    29,1 

DONATELLI   PIERLUIGI    29,05 

BOSCO    MARCO    29 

LUCARINI   MATTEO    29 

CORRADO   FRANCESCO    29 

AHMATI   ANGELA    29 

SPENNATO   STEFANO    28,86 

RIOLI    GIULIA    28,86 

SCARDUA   JESSICA    28,85 

MARCHETTA  LEONARDO    28,83 

IULIANO   ANGELA    28,82 

FERRI    LAURA    28,81 
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CAMATTI   JESSIKA    28,8 

DE LONGHI   ELENA    28,77 

BIGLIARDI   DAVIDE    28,73 

BASCHIERI   ERICA    28,71 

BONDI   CAROLINA    28,67 

SALEMME   SIMONE    28,67 

MATTIOLI   IRENE     28,67 

FERRARI   FRANCESCA    28,66 

PASINI    FRANCESCO    28,64 

LUPPI    ELENA    28,6 

GIAMMARIOLI  GIULIO    28,58 

MIGLIARI    MATTIA    28,53 

CENTORE   ALBERTO    28,41 

BARBOLINI   MONICA    28,38 

FIORANI   DILETTA    28,34 

MORELLINI   SARAH    28,33 

LIMARILLI   GIULIA    28,31 

 

ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 

 

MANCINI   ELISA     29,67 

DIAMANTE   FRANCESCO    29,65 

DE FILIPPIS   GABRIELLA    29,56 

CAMPOLONGO  ERICA    29,52 

MANSUETI   CECILIA    29,4 

BORGHI   ALESSIA    29,29 

BONDI   ERIC     28,63 

 

LOGOPEDIA 

 

BOTTI   LUCIA     29,69 

PATTUZZI   LAURA     29,46 

VIGNALI  MARIA GIULIA    29,31 

BIMBI   GLORIA     29,15 

ALPINO  ANNALISA     29,08 

 

OSTETRICIA 

 

LIGABUE   CHIARA     29,57 

PICCOLO  MARTINA     29,5 

GHERPELLI  ANNA      29,42 

PALMA  FRANCESCA     29,14 

 

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE 

CARDIOVASCOLARE 

 

VIGNALI  ELENA     29,57 

BAGNATO   PIETRO     29,55 

TOTARO  DANIELE     29,14 

TANARI  MARTINA     28,5 
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IGIENE DENTALE 

 

CAVALLARI  SARA      29,27 

 

DIETISTICA 

 

PONTI   FRANCESCA     29,66 

BORGHI  MATTEO     29,58 

VIVACCIA  VALENTINA     29,5 

MASI   VALENTINA     29,25 

ANDREANI  NICOLO’     28,66 

 

FISIOTERAPIA 

 

MERIGHI  SARA      29,87 

ALBONI  GIANNI     29,7 

FOGLIANI  LUDOVICA     29,58 

CORTESI  CLAUDIA     28,73 

MORSELLI  STEFANO     28,56 

BATTINI  ANNA      28,46 

 

TECNICHE DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA 

 

LOMBARDI  EUGENIA     29,64 

CAVAZZA  GIADA     28,67 

VAROTTI  ELEONORA     28,63 

GARAGNANI ANNA      28,45 

PECORARI  MYRIAM     28,33 

 

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO  

NUZZO  FEDERICO     29,6 

   TERAPIA OCCUPAZIONALE  

LUPI   SERENA     29,15 
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DIPARTIMENTO SCIENZE DELLA VITA  

 PREMI ATTRIBUITI DA BANDO:31 

 PREMI RESIDUI DESTINATI A GRADUATORIA UNICA DI ATENEO:0 

 

 

SCIENZE E TECNOLOGIE ERBORISTICHE 

 

VALERIANI  ANTONELLA    29,93 

 

CHIMICA E TECNOLOGIE FARMACEUTICHE 

 

ANCESCHI  LISA      30 

BENATTI  ANNA LAURA    30 

VENTURI   MATTEO     29,63 

OTTONELLI  ILARIA     29,57 

OLIVIERI  LAURA     29,3 

ALLETTO  FRANCESCO     29,17 

RAVANETTI  LAURA     29,03 

GALLIANI  MARIANNA     28,96 

FAVA   GIULIA     28,62 

BALBONI  ANDREA     28,57 

SERAFINI  SARA      28,53 

CASOLARI  FABRIZIO     28,5 

MONTANARI MARTINA     28,43 

 

FARMACIA 

 

NOVELLI  GIULIA     29,93 

BURSI  LAURA     29,57 

FILIPPINI  SOFIA      29,41 

BEDETTA  LORENZO     29 

FAGGIOLI  STEFANIA     28,86 

ROSSI   ANITA     28,43 

 

  BIOTECNOLOGIE 

 

CARRETTA  CHIARA     29,12 

GIOVANELLA SILVIA     29 

CASTELLANO SARA      28,73 

BARBIERI  GRETA     28,54 

 

SCIENZE BIOLOGICHE 

 

SCURANI  LETIZIA     28,64 

GIACOMONI  JESSICA     28,5 
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BIOLOGIA 

 

INCERTI  MARTINA     29,8 

BORSARI   LINDA     29 

PECORINI  SIMONE     28,8 

ZANASI  FEDERICA     28,43 

 

BIOTECNOLOGIE INDUSTRIALI 

 

MARTINO  PIERFRANCESCO    30 

VENUTA  SOFIA      29,87 

PAVARINI  LORENZO     29,61 

 

BIOTECNOLOGIE MEDICHE E FARMACEUTICHE 

 

RONTAUROLI SEBASTIANO    29,61 

CAVALLI  DANIEL     29,42 

FIORI   AGNESE     29 

BONZAGNI  ANNA      29 

ARIOLI   JESSICA     29 

SCHENETTI  GIULIA     28,33 

 

SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE E DEGLI ALIMENTI 

  

MORINI  DANIEL     29,58 

DELLO IACONO GIADA     28,73 

 

CONTROLLO E SICUREZZA DEGLI ALIMENTI 

 

GIGLIANO  SILVIA     30 

BETTO  GIULIA     30 

ORLANDI  GIORGIA     29,5 

BELLELLI  MATTEO     29,14 

 

  SCIENZE PER L’AMBIENTE E IL TERRITORIO 

 

GALLI  GIULIA     29,62 

CUOGHI  IVAN      29,61 
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DIPARTIMENTO SCIENZE FISICHE INFORMATICHE MATEMATICHE  

 PREMI ATTRIBUITI DA BANDO:8 

 PREMI RESIDUI DESTINATI A GRADUATORIA UNICA DI ATENEO:0 

 

  FISICA (Laurea triennale) 

 

TISI   DAVIDE     30 

ZANGHIERI  MARCELLO     29,67 

ZANFROGNINI MATTEO     29,67 

BALLI FILIPPO  MARIA     29,5 

TONIONI  FLAVIO     29,48 

RAZZOLI  LUCA      29,43 

BELLENTANI LAURA     29,33 

VANDELLI  MATTEO     29,33 

SIGHINOLFI  MATTEO     28,5 

LENZINI  FRANCESCO     28,43 

 

MATEMATICA (Laurea triennale) 

 

GAVIOLI  CHIARA     29,75 

VIAPPIANI  LUCA      29,63 

CERVETTI  MATTEO     29,53 

GARZONI  DANIELE     29 

OGNIBENE  ROBERTO     28,84 

ZANNI  CRISTINA     28,33 

 

INFORMATICA (Laurea triennale) 

 

VERUCCHI  MICAELA     29,71 

ANDREOLI  ANDREA     28,79 

 

FISICA (Laurea magistrale) 

 

PUVIANI  MATTEO     30 

SERPINI  ELISABETTA    29,15 

 

MATEMATICA (Laurea magistrale) 

 

ROCCAVERDE ANDREA     30 

MANZINI  CATERINA     30 

MAGNANI  CHIARA     30 

FERRARI  SARA      30 

SEDONI  ELISA      29,71 

SEVERINI  CHIARA     29,69 

IADEROSA  MARIA VITTORIA    29,38 
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DIPARTIMENTO SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

 PREMI ATTRIBUITI DA BANDO:10 

 PREMI RESIDUI DESTINATI A GRADUATORIA UNICA DI ATENEO:0 

 

CHIMICA  (Laurea triennale) 

 

LODESANI  FEDERICA     28,83 

ABATI  MATTEO     28,67 

 

SCIENZE NATURALI (Laurea triennale) 

 

LEI   ROBERTO     29,33 

TAMAGNINI  DAVIDE     28,67 

 

SCIENZE GEOLOGICHE  (Laurea triennale) 

 

FANTINI  RICCARDO     30 

BASSI   GIULIA     29,90 

ZACCHI  LINDA     29,71 

BALLESTRAZZI GIULIA     29,57 

CAMPIOLI  CHIARA     29,20 

MIGLIORI  SOFIA      28,93 

 

SCIENZE CHIMICHE  (Laurea magistrale) 

 

ORTECA  GIULIA     29,54 

CUGINI  ALICE      29,45 

PIGNATARO  MARCELLO     29,36 

BRAGLIA  LUCA      29,36 

TARGA  CECILIA     28,6 

SMARGIASSI MARCO     28,54 

MANFERDINI CLAUDIA     28,45 

MANICARDI  AGNESE     28,36 

 

SCIENZE E TECNICHE GEOLOGICHE (Laurea magistrale) 

VANDELLI  VITTORIA     30 

RONDELLI  RICCARDO     30 
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DIPARTIMENTO INGEGNERIA “E. FERRARI” 

 PREMI ATTRIBUITI DA BANDO: 43 

 PREMI RESIDUI DESTINATI A GRADUATORIA UNICA DI ATENEO:0 

 

INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE  (Laurea triennale) 

 

MALJA  XHEMSI     29,86 

BIGLIARDI  PIETRO     29,17 

PELLICIARI  MATTEO     29,1 

BORSARI   MARCO     28,9 

MALCHIODI  BEATRICE     28,71 

VINDIGNI  SERENA     28,6 

BOLOGNESI  FRANCESCA     28,57 

FALCONE  CHRISTIAN     28,5 

 

INGEGNERIA INFORMATICA (Laurea triennale) 

 

ALLEGRETTI STEFANO     30 

BIGI   ALESSANDRO    29,67 

CASOLARI  MATTEO     29,67 

MORRONE  GIOVANNI     29,61 

BERGAMINI  LUCA      29,61 

BOLELLI  FEDERICO     29,6 

OVI   MARCO     29,38 

MARTINELLI ENRICO     29,35 

PICCININI  MATTEO     29,33 

ORLANDO  MARCO     29,25 

DELLA CASA V. GABRIELE     29,15 

CHIRICO  BIAGIO     29,15 

MAZZALI  LUCIA     29 

ZANASI  CLAUDIO     28,9 

INCERTI  ALEX      28,83 

BERTOLINI  LUCA      28,67 

GIORGI  GRAZIANO     28,54 

TOMEI  MATTEO     28,5 

 

INGEGNERIA MECCANICA (Laurea triennale) 

 

CORSINI  ROBERTO     30 

LUGLI  DAVIDE      29,71 

ARTONI  ANDREA     29,6 

MARTINELLI STEFANO     29,57 

GUERZONI  ANDREA     29,5 

TAMASSIA  EUGENIO     29,33 

BENEDETTO  GABRIELE     29 

MAZZALI  FRANCESCA     29 

GALLI  GLORIA     28,71 

PAVAROTTI  LUCA      28,6 
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BARBIERI  SAVERIO GIULIO    28,55 

SETTI   MATTIA     28,5 

FORTI   ALESSIO     28,43 

GIORDANO  ROBERTO     28,35 

 

 

INGEGNERIA ELETTRONICA (Laurea triennale) 

 

DI VIESTI  PASQUALE     30 

GIBELLINI  LORENZO     29,85 

VIAPPIANI  FEDERICO     29,83 

DAVOLI  ALESSANDRO    29,67 

LODI   GABRIELE     29,46 

BELLESIA  SIMONE     29,43 

CASSANELLI DAVIDE     29,33 

BEDINI  FEDERICO     29,33 

GUERRA  FILIPPO     29,33 

RANIERI  GIOVANNI     29 

BORELLI  GABRIELE     28,94 

GUERZONI  IVAN      28,5 

CUOFANO  FABRIZIO     28,43 

FERRARONI  ALEX      28,31 

 

INGEGNERIA ELETTRONICA  (Laurea magistrale) 

 

VIVI   MARCO     29,33 

ZAGNI  NICOLO’     29,33 

DI CECILIA  LUCA      29 

 

INGEGNERIA INFORMATICA (Laurea magistrale) 

 

VIOLA  ELENA     29,71 

ORLANDI  ANDREA     29,57 

DE VINCENTIS ALESSIA     29,33 

CORBELLI  ANDREA     29,17 

ABATI  DAVIDE     29,08 

 

INGEGNERIA MECCANICA (Laurea magistrale) 

 

CAMPIOLI  TOMMASO     29,45 

BIGI   GABRIELE     29 

 

INGEGNERIA DEL VEICOLO (Laurea magistrale) 

 

BELLESIA  ALESSIO     29 

 

INGEGNERIA PER LA SOSTENIBILITA’ AMBIENTALE (Laurea magistrale) 

 

MINARELLI  ENRICO     29,75 

CORRADINI  GIULIA     29,46 

BASILOTTA  ENRICO     28,89 
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FORMICOLA  MATTEO     28,54 

 

INGEGNERIA DEI MATERIALI (Laurea magistrale) 

 

SFERRAZZA  CHIARA     30 

BONONI  MASSIMILIANO    29,67 

GELSOMINI  CAROLINA     28,83 

 

INGEGNERIA CIVILE (Laurea magistrale) 

 

FORGHIERI  MARIANNA     29,75 

GRIMALDI  VINCENZO     29,71 

SCARLINI  MARCO     29,64 

DI BARTOLO CHIARA     29,57 

MINARELLI  ANDREA     29,57 

GRASSO  MARTINA     29,28 

MALAGUTI  VANIA     28,45 

IORI   LAURA     28,43 

  



17 

 

DIPARTIMENTO ECONOMIA “M. BIAGI” 

 PREMI ATTRIBUITI DA BANDO: 41 

 PREMI RESIDUI DESTINATI A GRADUATORIA UNICA DI ATENEO: 2 

 

  ECONOMIA AZIENDALE 

 

SASSI   RICCARDO     29,83 

TAMBURRINI GIULIA     29,5 

BERTELLI  BEATRICE     28,5 

CASTAGNETTI MARCO     28,45 

LODI   PAOLO     28,38 

MANFERDINI PAOLA     28,33 

MAZZOCCHI FRANCESCA     28,33 

 

ECONOMIA E MARKETING INTERNAZIONALE 

 

ARBIA  ROSANNA     29,83 

ZANNINI  MADDALENA    29,83 

MURINA  ALESSIA     29,33 

VISANI  ILARIA     28,92 

RIZZARDI  FRANCESCO     28,92 

PARMIGIANI ARIANNA     28,9 

BERTAZZINI  SARA      28,33 

GRISENDI  MARIA VITTORIA    28,31 

 

ECONOMIA E FINANZA 

 

ROMANI   GIULIA     29,57 

BELVEDERE  ELEONORA     29,33 

VENTURELLI ILARIA     29,24 

CASALI  ALESSANDRO    29,14 

GUAITOLI  GABRIELE     29,14 

AZZANI  VERONICA     29 

BRUSINI  SEBASTIANO    28,78 

LUSETTI  ANDREA     28,78 

MOLLICA  TANCREDI     28,71 

VLAD   AURELIAN     28,57 

UCCELLARI  MATTEO     28,5 

BERTOLINI  DAVIDE     28,5 

BALBONI  MATTEO     28,5 

LODI   MARCO     28,38 

 

DIREZIONE E CONSULENZA D’IMPRESA 

 

FERRARI  FEDERICA     30 

RIGHETTI  VALENTINA     29,62 

BUSSOLARI  MIRIAM     29,38 

CANOVA  MARCELLO     29,38 
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BORGATTI  ELENA     29,31 

COCCHI  GIULIA     29,25 

 

MANAGEMENT  INTERNAZIONALE 

 

TAGLIAZUCCHI GIULIA     29,61 

ZUFFI   SARA      29,61 

ROSSI   MONICA     29,46 

LODI   ELISA      29,15 

GUIDA CONTE CATERINA     29,12 

CENSONI  ANDREA     28,87 

RUINI   STEFANO     28,85 

RENZI   MARTINA     28,69 

 

RELAZIONI DI LAVORO 

 

SCARCELLA  LUIGI      29,54 

CAVAZZONI  FRANCESCA     29 

ZERILLO  MARIACRISTINA    28,61 

 

ECONOMIA E POLITICHE PUBBLICHE 

 

TURRA  SOFIA      29,64 

PANI   VALERIA     29 

CHIOFALO  ANTONIA     28,5 

 

ANALISI, CONSULENZA E GESTIONE FINANZIARIA 

 

CROCE  LUIGI      29,54 

VACCARI  MARCO     29,46 

MARCHIONI  ANDREA     28,92 

FRANCHINI  MATTEO     28,75 
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DIPARTIMENTO EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

 PREMI ATTRIBUITI DA BANDO: 29 

 PREMI RESIDUI DESTINATI A GRADUATORIA UNICA DI ATENEO:19 

 

SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 

 

PEPPOLONI  CECILIA     29,70 

BOCCONI  GRAZIA     29,37 

VICARI  IRENE      29,30 

VAIRO  FLAVIA     29,14 

CANESI  MARTINA     29 

CADOPPI  ANNA      29 

NIZZA  ROSANNA     28,86 

LAZZARETTI LETIZIA     28,86 

VIVARI  FEDERICA     28,86 

SANTI   GIULIA     28,75 

SCALTRITI  FRANCESCA     28,46 

TOSI   ELENA     28,36 

 

SCIENZE DELL’EDUCAZIONE 

 

IOTTI   VALERIA     29,62 

 

SCIENZE PEDAGOGICHE 

 

COSTI   ELENA     28,67 

PAONE  RITA LORENA    28,64 
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GRADUATORIA UNICA DI ATENEO 

 

SEVERINI CHIARA 29,69 

ZANFROGNINI MATTEO 29,67 

VIAPPIANI LUCA 29,63 

CERVETTI MATTEO 29,53 

BALLI FILIPPO M 29,5 

TONIONI FLAVIO 29,48 

RAZZOLI LUCA 29,43 

IADEROSA 
MARIA 

VITTORIA 
29,38 

BELLENTANI LAURA 29,33 

VANDELLI MATTEO 29,33 

BORGHI ALESSIA 29,29 

CAVALLARI SARA 29,27 

PINI NICOLE 29,26 

MASI VALENTINA 29,25 

BIMBI GLORIA 29,15 

LUPI SERENA 29,15 

SERPINI ELISABETTA 29,15 

BETTELLI LAURA 29,14 

PALMA FRANCESCA 29,14 

TOTARO DANIELE 29,14 

SCHIRINZI ANTONIO 29,11 

PANCALDI EDOARDO 29,11 

PETRILLO TABATHA 29,11 

ACCIETTO ANTONELLA 29,11 

LIACI ANDREA 29,1 

LIBERALE MICHELA 29,08 

ALPINO ANNALISA 29,08 

DONATELLI PIERLUIGI 29,05 

COLLI LUCA 29 

SANTINI DAVIDE 29 

CORRADO FRANCESCO 29 

AHMATI ANGELA 29 

GARZONI DANIELE 29 

BORSARI  MARCO 28,9 

BASILOTTA ENRICO 28,89 

VELLA FRANCESCO 28,85 

SCARDUA JESSICA 28,85 

OGNIBENE ROBERTO 28,84 

CORRADINI ANDREA 28,83 

ZAUPA FEDERICO 28,83 

LUCCHINI SOFIA ELENA 28,83 
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CASINI GIULIA 28,83 

DI PAOLO ILARIA 28,83 

MARCHETTA LEONARDO 28,83 

LODESANI FEDERICA 28,83 

INCERTI ALEX 28,83 

GELSOMINI CAROLINA 28,83 

IULIANO ANGELA 28,82 

FERRI LAURA 28,81 

DI CIANNI SIMONA 28,8 

ANDREOLI ANDREA 28,79 

DE LONGHI ELENA 28,77 

MAZZANTI ALESSIO 28,75 

BAZZANINI GLORIA 28,75 

FRATTI NICOLA 28,75 

BORELLI FLAVIO 28,73 

BIGLIARDI DAVIDE 28,73 

CORTESI CLAUDIA 28,73 

FIORANI MARCO 28,71 

BASCHIERI ERICA 28,71 

MALCHIODI BEATRICE 28,71 

GALLI GLORIA 28,71 

MACCARI SIMONE 28,7 

SPINI GIULIA 28,69 

BONDI CAROLINA 28,67 

SALEMME SIMONE 28,67 

MATTIOLI IRENE 28,67 

CAVAZZA GIADA 28,67 

ABATI MATTEO 28,67 

TAMAGNINI DAVIDE 28,67 

BERTOLINI LUCA 28,67 

NESI ILARIA 28,66 

FERRARI FRANCESCA 28,66 

ANDREANI NICOLO’ 28,66 

PASINI  FRANCESCO 28,64 

BONDI ERIC 28,63 

VAROTTI ELEONORA 28,63 

LUPPI ELENA 28,6 

TARGA CECILIA 28,6 

VINDIGNI SERENA 28,6 

PAVAROTTI LUCA 28,6 

GENTA GIOVANNI 28,59 

GIAMMARIOLI GIULIO 28,58 

RIGGIO GIUSEPPE 28,57 

BOLOGNESI FRANCESCA 28,57 
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MORSELLI STEFANO 28,56 

BARBIERI 
SAVERIO 

GIULIO 
28,55 

SMARGIASSI MARCO 28,54 

GIORGI GRAZIANO 28,54 

FORMICOLA MATTEO 28,54 

MIGLIARI  MATTIA 28,53 

COMISSARI AGNESE 28,5 

TANARI MARTINA 28,5 

CASOLARI FABRIZIO 28,5 

GIACOMONI JESSICA 28,5 

SIGHINOLFI MATTEO 28,5 

FALCONE CHRISTIAN 28,5 

TOMEI MATTEO 28,5 

SETTI MATTIA 28,5 

GUERZONI IVAN 28,5 

BATTINI ANNA 28,46 

GARAGNANI ANNA 28,45 

MANFERDINI CLAUDIA 28,45 

MALAGUTI VANIA 28,45 

PINGANI DAVIDE 28,43 

TERZI STEFANO 28,43 

MONTANARI MARTINA 28,43 

ROSSI ANITA 28,43 

ZANASI FEDERICA 28,43 

LENZINI FRANCESCO 28,43 

FORTI ALESSIO 28,43 

CUOFANO FABRIZIO 28,43 

IORI LAURA 28,43 

CENTORE ALBERTO 28,41 

BARBOLINI MONICA 28,38 

BARALDINI BARBARA 28,37 

MANICARDI AGNESE 28,36 

TRACCHI ASCANIO 28,35 

GIORDANO ROBERTO 28,35 

FIORANI DILETTA 28,34 

VASTURZO DANIELA 28,33 

MORELLINI SARAH 28,33 

PECORARI MYRIAM 28,33 

SCHENETTI GIULIA 28,33 

ZANNI CRISTINA 28,33 

LIMARILLI GIULIA 28,31 

FERRARONI ALEX 28,31 
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